De mirabili affectu di-
uinī amoris. Cap.vi.

Benedico te pater cele-
stis: p̄ dñi mei ibū p̄pī
q̄ mei paupis dignat⁹ et re-
cordari. O pater misericor-
dia⁹ et de⁹ toti⁹ cōsolatiōis:
grās ago tibi q̄ me īdignus
oi p̄solatiōi qñq̄ tua recreas
p̄solatiō. Benedico te semp-

et glorifico cum unigenito filio tuo et spiritu sancto pacifice in secula seculorum. Eya domine rex amator scilicet cum tu veneris in cor meum exultabunt oia interiora mea. Tu es gloria mea et exultatio cordis mecum spiritus meus et refugium meum in die tribulationis mee. Sed quod adhuc dubitabilis sum in amore et impinguatus in quiete: sed necesse habeo a te confortari et consolari: propterea visita me septem et instrue disciplinis scis. Libera me a passionibus malis: et sana cor meum ab oib[us] affectiob[us] inordinatis et vitijs: ut inter sana tuis et bene purgat[ur] apt[er] efficiar ad amandum: fortis ad patientiam: stabilis ad perseverandum. Magna res est amor: magnus elotonus: quod solus leue facit et onerosum: et fert equaliter et iniquale. Nam onus sine onere potest: et est amare dulce ac sapientia efficit. Amor ibi nobilis ad magna opanda impellit: et ad consideranda spiritus perfectione excitat. Amor vult esse sursum: nec ullis infimis rebus retineri. Amor vult esse liber et ab omni mundana affectu alienus: ne internus ei impediat aspectus: ne per aliquod comodum tempore implicatio sustineat:

aut per incommodum succumbat. Nobilis dulcis est amans: nobilis fortis: nobilis altius: nobilis latius: nobilis locutus: nobilis plenus: nobilis melius in celo et in terra: quod amans a deo natus est: nec potest nisi in teo super oia creatuas requiescere. Amans volat: currit: rulet: liber est et non tenetur dat oia per orbem: et batet oia in orbis: quod in uno sumo super oia quiescit: et quo et bonum fluit et procedit. Non respicit ad dona: sed ad donare se querit super oia bona. Amor modus spiritus necessitatis: sed super omnem modum seruescit. Amor onus non sentit: labores non reputat: plus affectat quam valet: de impossibilitate non causans: quod cuncta sibi posse et licet arbitrat. Qualet igit[ur] ad oia et multa implet et effectui mancipat ubi non amans deficit et facit. Amor vigilat et dormiens non dormit. Fati gatus non lassus: artatus non aratus: territus non perturbatus: sed sic visus flama et ardor facula sursum erupit: secureque praesidit. Si quis amat: novit quod tecum clamet. Magister clamos in auribus tei estriple ardor affectus anime quod dicit: De me amor: me tu totus meus et ego tuus. Dilata me in amore: ut

discā interioriā cordis oīe te
gustare: q̄d suave sit amare et
in amore liquefieri et natare.
Teneat amore vadēs sup̄ me
pro nimio feruore et stupore.
Cantē amoris canticū: sequor
te dilectū meū in altū: refi-
ciat in laude tua aia mea iu-
bilas et amore. Amem te pl̄
q̄d menec me nisi p̄p̄ter iōs
in te qui vere amant te: sicut
fulet lex amoris lucēs et te.
Est amor velox: sincer⁹: pius-
tocius: et amens: fortis: pa-
tiens fidelis: prudēs longani-
mis: virilis: et sciens: nūq̄d q̄-
rens. Abi enī seip̄su aliquis
q̄rit: ibi ab amore cadit. Est
amor circūspect⁹: humilis et
rectus: non mollis: nō levius:
nec vanis intendēs rebus: so-
berius: castus: stabilis quietus
et in cūctis sensibus custodi-
tus. Est amor subiect⁹ et ole-
diēs prelatis: sibi vilia et te-
spect⁹: teo deuotus et gratifi-
cans confidēs et semper sperans
in eo: et iā cū sibi nō sapit te⁹
quia sine dolore nō vivitur in
amore. Qui nō est paratus
cū pati et ad voluntatē stare
dilecti non est dignus ama-
tor appellari. Optet aman-
tan cūa pura et q̄mara p̄pter

dilectū libet amplexi: nec ob-
ligia accidētia ab eo reflecti.
De p̄batione veri ama-
toris. Cap. vii.

Fili nō es adhuc fortis:
et prudēs amator. Qua-
re dñe: Quia p̄pter modicā
p̄trarietatē refūcis a ceptis:
et nimis quide cōsolationem
queris. Fortis amator stat
in rētatiōib⁹ nec collidis cre-
dit p̄suasionib⁹ inimici. Sic
in p̄spēris ei placebo: ita nec in
aduersis displico. Prudens
amator nō tam donū amant;
p̄siderat q̄d tantis amorem.
Affectū propriū attēdit q̄d cē-
sum: et in rā dilectū oīa da-
ta ponit. Nobilis amator nō
quiescit in dono: si in me sup-
er donū. Nō est ideo totū per-
ditū: si q̄nq̄ min⁹ bene de me
uel de scis meis sentis q̄d vel-
les. Affectus ille bonus dulc⁹
quē interdū p̄cipiat: affectus
gracie p̄sentis est et quidam
p̄gastus patrie celestis: sup̄ q̄
nō nimis innitēdū: q̄d vedit
et venit. Certare aut̄ aduer-
sus incidentes malos animi
motus: suggestionemq̄ sper-
nere diaboli: insigne est vir-
tutis et magni meriti. Non
ergo te conturbent alienē fan-

fasie te quacunq; materia in
geste. Forte serua proposi-
tum & intentionem rectam
ad vnu. Nec est illusio q; ali-
quando in excessu subito ra-
ggris & statim ad ineptias so-
litas cordis reverteris. Illas
enī in uite magis patetis
q; agio: q; dñm displicet et
reniteris: meritū est & nō p-
ditio. Scito q; antiquū inimi-
cus oīo nīcī impēdīre te si-
diū tuū in bono & ab omni te-
nuto exercitio evacuare: sā-
ctoz sez cultu a pia passionis
memoria: a precatoz vti-
li recordatione: a ppnū cōdis
custodia: & a firmo pposito
pficiēdi in virtute. Multas
malas cogitationes ingerit ut
tediū tibi faciat & horrorem:
ut ab oīone renocet & sacra
lectione. Displicet sibi bumi-
lis pfessio & si posset a cōmu-
nione cessare facerit. Nō cre-
dase ei neq; cureo illū: licet se-
pius tibi deceptiōis tetende-
rit laqueos. Sibi imputa cuī
mala ingerit & immūda: vi-
cito illi. Valde immūde spōs
erubet se miser: valde immū-
dus eo tu qui talia infers au-
ribus incis. Discede a me se-
ducto: pessimēd habebis in